（見本 ９）

個人演説会場用立札・看板作成契約書

衆議院小選挙区選出議員選挙候補者 （以下「甲」という。）と

（以下「乙」という。）は、個人演説会場用立札・看板

の作成について次のとおり契約を締結する。

１ 品 名

公職選挙法第 164条の２に定める個人演説会場の立札及び看板の類

２ 数 量 枚

３ 契約金額 円

（単価 円）（消費税及び地方消費税込）

４ 納入期限 令和   年   月   日

５ そ の 他

令和   年   月   日

甲 衆議院小選挙区選出議員選挙候補者

 氏 名

 住 所

乙 住 所

 名 称

 代表者